Gemeinde Metelsdorf
Der Burgermeister

Offentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Finanzausschusses der Gemeinde Metelsdorf
am Mittwoch, 23.11.2016 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Gemeindezentrum, Metelsdorf

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2
3
4

6

Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Anwesenheit
Anderungsantréage zur Tagesordnung
Billigung der Sitzungsniederschrift vom 04.01.2016

Beratung und Beschlussfassung zur Haushaltssatzung und zum
Haushaltsplan 2017 der Gemeinde Metelsdorf

Beratung und Beschlussfassung zum Haushaltssicherheitskonzept
2017 der Gemeinde Metelsdorf

Sonstiges

Nichtoffentlicher Teil

7

Beratung tber eine mégliche Nutzung der Gemeinde des
"Bundesprogrammes zur Bekampfung der Langzeitarbeitslosigkeit"

Schmidt
Ausschussvorsitzende

Ausgehangt: 11.11.2016

Abgenommen: 25.11.2016
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